2024 年３月１日

株式会社名古屋証券取引所

代表取締役社長 竹田正樹 様

会 社 名 株式会社エスポア

代表者名 代表取締役社長 矢作 和幸

（コード：3260、名証ネクスト）

問合せ先 取締役経営管理本部長 額田 正道

（TEL．03－6712－7772）

第三者割当により割り当てられた株式の一部譲渡に関する報告書

2022 年 10 月 31 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式につ

いて、下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので、報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 J トラスト株式会社

住 所 東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

割当株式数 150,000 株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 サムライカーボンズ株式会社

住 所 神奈川県横浜市港北区新横浜２－17－２

３．譲渡株式数

  120,000 株

４．譲渡日

  2024 年３月１日

５．譲渡価格及び譲渡方法

  ① 譲渡価格 一株当たり 734 円

  ② 譲渡方法 相対取引

６．譲渡の理由

  買主の申し出による。

７．備考

  特になし。

以上